
Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě o dodávkách křesel pro kardiaky II

Smluvní strany:

MEDESA care s.r.o.
se sídlem: Nádražní 1387/132, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 63323818
DIČ: CZ63323818
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 13339
bankovní spojení:
zastoupená: Otakar Klepárník, jednatel

(dále jako „prodávající“)

a

Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem: Sociální péče 3316/12a, 400 11 Ústí nad Labem
IČO: 254 88 627
DIČ: CZ25488627
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550
bankovní spojení: 
zastoupená: MUDr. Tomášem Hrubým, generálním ředitelem společnosti

(dále jako „kupující“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1:

I.
1. Smluvní strany uzavřely Rámcovou dohodu o dodávkách křesel pro kardiaky II, jejímž předmětem

jsou průběžné dodávky křesel pro kardiaky (dále jen „Smlouva“).
2. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy formou tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě. Tímto

dodatkem č. 1 se mění Smlouva tak, že1:

1) se stávající článek VIL odst. 1 Sankční ujednání nahrazuje novým článkem VIL odst. 1, který
zní: „Nezaplatí-li kupující prodávajícímu jakoukoliv kupní cenu předmětu plnění řádně a včas,
je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za
každý den prodlení, a to až do úplného zaplacení dlužné částky.

II.
1. V případě, že se na Smlouvu, která je měněna tímto dodatkem, vztahuje povinnost jejího

uveřejnění prostřednictvím registru smluv jako podmínka nabytí její účinnosti, nabývá tento dodatek
účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Jinak nabývá tento
dodatek účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2. Pro případ, že se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnit ho prostřednictvím registru smluv,
smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku (včetně přílohy),
nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a ani důvěrné informace, a souhlasí sjeho
uveřejněním v plném rozsahu. Dále se smluvní strany pro tento případ dohodly, že elektronický
obraz tohoto dodatku a metadata vyžadovaná zákonem o registru smluv zašle správci registru
smluv Krajská zdravotní, a.s., ve lhůtě 14 dní ode dne jeho uzavření. V případě, že tento dodatek
nebude uveřejněn prostřednictvím registru smluv v 15. den ode dne jeho uzavření, je oprávněna
předat elektronický obraz dodatku a metadata druhá smluvní strana tak, aby byl dodatek poskytnut
správci registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Plnění předmětu tohoto dodatku



před jeho účinností se považuje za plnění podle dodatku a práva a povinnosti z něho vzniklé se
řídí tímto dodatkem.

3. V ostatních ustanoveních výslovně nedotčených tímto dodatkem zůstává Smlouva beze změn.
4. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou ze

smluvních stran.
5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují

vlastnoručními podpisy osob oprávněných za ně jednat.

V Ústí nad Labem dne dle el. podpisu V Poličce dne dle el. podpisu

MUDr. Tomáš Hrubý
generální ředitel

Otakar Klepárník
jednatel

MEDESA care s.r.o.Krajská zdravotní, a.s.

1 Vyberte vhodnou variantu.




